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سرپرستان محترم مدیریت امور پردیس های استانی دانشگاه سراسر کشور

موضوع : ابلاغ نحوه اجرا و آموزش مهارت های ذیل نظامنامه فرهنگی و تربیتی دانشگاه

در نیمسال اول سال تحصیلی ١٤٠٠-١٣٩٩

سلام علیکم

     با احترام و آرزوی توفیقات الهی؛  

نظر به اجرای آزمایشی شیوه نامه اجرایی نظامنامه فرهنگی و تربیتی  دانشگاه در سال تحصیلی گذشته و بازخوردهای 

دریافتی از نحوه اجرا و نیز مشکلات موجود در پردیس ها و مراکز در این زمینه و از طرفی با توجه به شرایط کرونایی 

کشور، برای آموزش چند مهارت ویژه دانشجومعلمان ورودی ٩٨ و ٩٩ در سال تحصیلی جدید برنامه ریزی خاصی به 

عمل آمد که به شرح ذیل جهت اجرا اعلام می گردد. 

١-با توجه به شرایط کرونایی کشور، عمده دوره های مهارت آموزی بر پایه ظرفیت فضای مجازی طراحی شده اند و از 

این حیث، وظایف همکاران استانی معطوف به اطلاع رسانی مناسب و همه جانبه به منظور حضور و مشارکت حداکثری 

دانشجومعلمان در دوره ها خواهد بود. 

٢- برای تمامی شرکت کنندگان در دوره ها که موفق به کسب امتیاز لازم شوند توسط مجریان دوره ها گواهی نامه 

معتبر صادر و امتیاز آن نیز در کارپوشه فرهنگی و اجتماعی ایشان ثبت خواهد شد. 

٣- در صورت فراهم شدن شرایط و نیاز به آموزش های حضوری، بر اساس مستندات مندرج در بخشنامه شماره 

٥٠٠٠٠/٦٣٦٣/١٠٠ مورخ ٩٨/٧/٩ استفاده از ظرفیت ساعت فرهنگی برای این آموزش ها امکان پذیر خواهد بود. 

٤- با توجه به ضرورت بارگذاری گواهی دوره های گذرانده شده توسط دانشجومعلمان در سامانه ای که در آینده 

معرفی خواهد شد، بر اهمیت پیگیری دریافت گواهی نامه در پایان هر دوره تأکید می گردد. 

٥- عناوین دوره های آموزشی و شیوه شرکت در آن :

١-٥- دوره آموزش همگانی  کمک های اولیه و امداد و نجات  

مراجعه دانشجومعلمان به نشانی https://cfu.ac.ir/mfarhangi و ثبت نام در دوره  -

مراجعه به نشانی  FTP://file.cfu.ir/Helaleahmar جهت دریافت فایل محتوای دوره و شرکت در آزمون  -

بازه زمانی ثبت نام از تاریخ ٩٩/١٠/٢٠ لغایت ٩٩/١٠/٢٨ خواهد بود. -

https://cfu.ac.ir/mfarhangi
ftp://file.cfu.ir/Helaleahmar


١٣٩٩/١٠/١٧
٥٠٠٠٠/١٤٨٥٠/٤١٠/د

دارد

 << دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجائی، تنها مسیر ورود معلم به آموزش و پرورش>>

        رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله العالی)

آزمون نهایی دوره کمک های اولیه و امداد و نجات طی روزهای پنجشنبه و جمعه مورخ23 و 24 بهمن ماه برگزار  -

خواهد شد. 
زمان برگزاری آزمون عملی دوره متعاقباً اعلام خواهد شد  -

٢-٥- دوره مهارت های سه گانه نظامنامه شامل :

الف) زیباخوانی و روانخوانی قرآن (٣ درس تجوید١،٢،٣)

ب) سواد رسانه ای

ج) اقتصاد مقاومتی ( تبیین نظریه اقتصاد مقاومتی و برنامه عمل)

- مراجعه به نشانی https://ec.nahad.ir  و ثبت نام اولیه در مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان مطابق فایل 

راهنمای پیوست

- ورود به دوره از طریق لینک http://ecnahad.ir/channel/925 و انتخاب دروس و مطالعه آنها و شرکت در 

آزمون ها

- بازه زمانی تعیین شده برای شرکت در دوره مهارت های سه گانه نظامنامه ٢٢دیماه لغایت ٢٢بهمن ماه می باشد.

٧- شرکت در دوره های فوق الذکر برای دانشجومعلمان رایگان می باشد. موارد استثناء این بند در فایل راهنمای پیوست 

توضیح داده شده است.

٨- شرکت دانشجومعلمان سایر ورودی ها در این دوره ها بلامانع است.

٩- امتیازات شرکت در دوره ها :

١-٩- ارائه گواهی معتبر و ثبت امتیاز آن در کارپوشه فرهنگی 

٢-٩- اهدای کمک هزینه تحصیلی به ١٠ نفر برگزیده دارای بالاترین امتیاز کل در هر استان به قید قرعه

https://ec.nahad.ir/
http://ecnahad.ir/channel/925

